[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 июля 2021 года № 43

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 24 марта 2021 года № 11 «Об утверждении Порядка предоставления из Государственного бюджета Республики Южная Осетия субсидий в 2021 году Государственному унитарному предприятию «Почтово-телеграфная служба» на возмещение затрат, возникающих при оказании услуг почтовой связи и Правил реализации отдельных мер государственной поддержки в целях обеспечения доступности услуг Государственного унитарного предприятия «Почтово-телеграфная служба» в связи с государственным регулированием тарифов на услуги почтовой связи в 2021 году»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Пункт 5 Формы 3 Приложения к Правилам реализации отдельных мер государственной поддержки в целях обеспечения доступности услуг Государственного унитарного предприятия «Почтово-телеграфная служба» в связи с государственным регулированием тарифов на услуги почтовой связи в 2021 году, утвержденным Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 24 марта 2021 года № 11, изложить в следующей редакции:

«5. Ежемесячный размер субсидии составляет:
а)	в течение первого полугодия 2021 года размер предоставляемой субсидии составляет размер возмещаемых в отчетном месяце затрат, но не более 70% от лимита бюджетных обязательств на 2021 год;
б)	в течение второго полугодия 2021 года субсидия предоставляется в размере возмещаемых в отчетном месяце затрат в пределах остатка неиспользованных лимитов бюджетных обязательств на 2021 год».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия                                                                                          Г. Бекоев

image1.png